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Wieczerza wigilijna w Dylakach

W czasie Adwentu – okresu duchowego przygotowania do Świąt Bożego Narodzenia, w
sołectwach naszej gminy organizowane są spotkania wigilijne dla osób starszych i
samotnych, by dzieląc się opłatkiem mogły wzajemnie złożyć sobie świąteczno-noworoczne
życzenia, a przy stołach zastawionych wigilijnymi potrawami spędzić razem czas na
rozmowach, słuchaniu lub śpiewaniu kolęd, wchodząc już w atmosferę i nastrój tych
najpiękniejszych świąt w roku.

W niedzielę 10 grudnia na wieczerzę wigilijną do świetlicy wiejskiej zaproszeni zostali seniorzy z
Dylak, których przywitała sołtys Barbara Starzycka wraz z członkami Rady Sołeckiej, którzy
przygotowali to przedświąteczne spotkanie. Najważniejsze miejsce w świetlicy zajęła piękna stajenka
z Dzieciątkiem Jezus, a na stołach nakrytych białymi obrusami zagościły wigilijne potrawy: barszcz,
ziemniaki, smażona ryba, krokiety, kapusta z grzybami, kompot z suszu, a na deser owoce, ciasto,
kawa i tradycyjna makówka.
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Uroczystość rozpoczęto od odczytania fragmentu Ewangelii, a opłatki, którymi dzielono się przy
składaniu życzeń, pobłogosławił proboszcz parafii w Dylakach ks. Janusz Konofalski. Minutą ciszy
uczczono pamięć tych, którzy w ciągu roku odeszli z grona żyjących. Świąteczno-noworoczne
życzenia złożyli przybyłym na spotkanie seniorom oraz ich bliskim zaproszeni goście: Wicestarosta
Opolski Leonarda Płoszaj, przewodnicząca Rady Miejskiej Aldona Koczur, burmistrz Ozimka
Mirosław Wieszołek oraz pełnomocnik burmistrza ds. polityki senioralnej Halina Oster.
Niedzielne popołudnie upłynęło wszystkim w serdecznej atmosferze, a wraz z mieszkańcami, w
wigilijnej wieczerzy uczestniczyły również siostry zakonne oraz podopieczni działającego w Dylakach
Diecezjalnego Domu Nadziei. Na zakończenie każdy uczestnik otrzymał gipsową figurkę aniołka,
jako symbol zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia.
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